
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

22.06.2018 № 175 

 

Про схвалення  проекту  рішення  

„Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2018 рік“   

 

Відповідно до статей 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статтей 23, 76 Бюджетного кодексу 

України, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект рішення „Про внесення змін до бюджету міської  

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік“,  що додається. 

2. Секретарю міської ради Чайці Т.Г. забезпечити розгляд зазначеного 

проекту рішення на постійних комісіях та сесії Пирятинської міської ради. 

3. Доручити заступнику  міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Вараві М.В. спільно з постійною комісією з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, транспорту, звʼязку та 

сфери послуг (Хоменко О.В.) розглянути питання щодо внесення змін до 

Програми утримання обʼєктів благоустрою. 

4. Рекомендувати жителям будинку по вул.Полтавська, 2 для отримання 

коштів на ремонт покрівлі будинку створити ОСББ. 

5. Доручити заступнику  міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Вараві М.В. запросити колектив жителів будинку по 

вул.Полтавська, 2 на чергове засідання сесії. 

6. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на заступника  міського  

голови  з  питань  діяльності  виконкому міської ради  Шикеринця  І.С. 

 

 

 

Міський голова                                                  О.РЯБОКОНЬ

 



 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорокової сесії сьомого скликання 

ПРОЕКТ 

 

 

26  червня  2018 року                             №                             

                                                                                            

 

Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2018 рік  

 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 78 Бюджетного Кодексу України, міська  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 

2017 рік  згідно з додатками 1, 2, 3, 4. 

2. Додатки 1, 2, 3, 4  до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та  постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва (Йощенко  В.М.).  

 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 1   

до  рішення  сорокової  сесії   

Пирятинської  міської  ради  сьомого  

скликання  "Про  внесення  змін  до  

бюджету  міської  об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік"  від  

26.06. 2018р. № 
 

 

Внесення змін до фінансування бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 
 

(грн.) 

 

 

Код 

 

Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 

бюджету 

Всього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

    

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
0,00 155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 

208400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
0,00 155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 

602400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 

 

 

Секретар  міської  ради                             Т.Г. Чайка 

    

Т.Г. Чайка 
 

 

 

 

 

 



Додаток   № 2   

до  рішення  сорокової  сесії  Пирятинської  міської  ради  сьомого  скликання  "Про  

внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної громади на 2018 рік"  

від  26.06. 2018р. № 

Внесення змін до розподілу видатків бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік       

              
(грн.) 

Код 

програм

ної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджеті

в1 

Код 

ТПКВ

КМБ / 

ТКВКБ

МС2 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видат

ки 

розви

тку 

Всього 

видат

ки 

спожи

вання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуги 

та 

енергон

осії 

оплата 

праці 

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 155 000 175 000 0 0 0 -155 000 0 0 0 -155 000 -155 000 0 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 155 000 175 000 0 0 0 -155 000 0 0 0 -155 000 -155 000 0 

0100 - Державне управління 0 0 0 0 0 20 000 0 0 0 20 000 20 000 20 000 

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління 0 0 0 0 0 20 000 0 0 0 20 000 20 000 20 000 

6000 - Житлово-комунальне господарство 175 000 175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 

0216090 6090 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 
175 000 175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 

7000 - Економічна діяльність 0 0 0 0 0 -175 000 0 0 0 -175 000 -175 000 -175 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 
0 0 0 0 0 -175 000 0 0 0 -175 000 -175 000 -175 000 

8000  Інша діяльність - 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 

0218700 8700 Резервний фонд -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 

    Всього 155 000 175 000 0 0 0 -155 000 0 0 0 -155 000 -155 000 0 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  № 3   

до  рішення  тридцять  дев’ятої  сесії   Пирятинської  

міської  ради  сьомого  скликання  "Про  внесення  змін  

до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік"  від  26.06. 2018р.  № 
 

 

Внесення  змін  до  переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів  бюджету розвитку 
                                                                                                                                                                                                                                                               (грн.) 

Код  

програмної  
класифікації  

видатків  та  

кредитування  
місцевих  

бюджетів 

Код 
ТПКВК

МБ / 

ТКВКБ
МС 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 
програмною/тимчасовою класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо 

Загальний 

обсяг 
фінансування 

будівництва  

Відсоток 

завершеност
і  

будівництва 

об'єктів на 
майбутні 

роки  

 Всього 

видатків на 
завершення 

будівництва 

об’єктів на 
майбутні 

роки  

Разом 
видатків 

на 

поточний 
рік  

0200000   Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради -       -155 000 

0210000   Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради -       -155 000 

0100 - Державне управління     20 000 

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління Капітальні видатки    20 000 

 - 7000 Економічна  діяльність         -175 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 
- 

   
-175 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 

Схема планування території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади    
-175 000 

    Всього          -155 000 

 

Секретар  міської  ради                                                                          Т.Г. Чайка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 4   

до  рішення  сорокової    сесії   Пирятинської  міської  

ради  сьомого  скликання  "Про  внесення  змін  до  

бюджету  міської  об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік"  від  26.06. 2018р.  № 
 

 

 

Внесення змін до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок  

коштів бюджету міської об’єднаної територіальної громади у 2018 році 

(грн.) 

 

 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування місцевої (регіональної) програми 
Загальний 

фонд 
Спеціальн
ий фонд 

Разом 

загальний та 
спеціальний 

фонди 

1 2 3 4 5 6 7 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради   175 000 -155 000 20 000 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради   175 000 -155 000 20 000 

0100 - Державне управління  0 20 000 20 000 

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління 
Програма  „Сучасне оснащення рятувальника - запорука надійного 

порятунку людей“ на 2018 рік 
0 20 000 20 000 

6000 - Житлово-комунальне господарство  175 000 0 175 000 

0216090 6090 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної власності Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 
175 000 0 175 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 
 0 -175 000 -175 000 

0217350 7350 
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 
Програма діяльності Пирятинської  міської  ради на 2018 рік 0 -175 000 -175 000 

  Всього     175 000 -155 000 20 000 

 

 

 

  

 Секретар міської ради Т.Г. Чайка 
 

 

 

 

 


